令和 6 年 12 月 27 日

神戸平和霊苑墓参者 各位

墓参バス、西神中央駅発着場所変更のお知らせ

平素は、格別のご愛顧を賜り御礼申し上げます。
掲題に関しまして、西神中央駅北東ロータリー再整備計画に伴い工事期間中はロータリー

内への車両の通行が禁止されている為、神戸地下鉄 西神中央駅発着場所を西神オリエンタ

ルホテル前ロータリーから神戸西郵便局前ロータリーに下記期間変更とさせて頂きます。
お間違いの無きよう宜しくお願い申し上げます。

記

発着場所変更期間 令和７年１月７日（火） ～ 令和７年３月３０日（日）

※工事期間に変更がある場合は発着場所変更期間も変更になる可能性があります

発着場所 神戸西郵便局前ロータリー

神戸地下鉄 西神中央駅 発着場所図

西警察

広　場

エキアソレ西神中央

神戸地下鉄 ﾀｸｼｰ乗場

西神ｵﾘｴﾝﾀﾙﾎﾃﾙ
西神中央駅

道

路

西郵便局

     ﾛｰﾀﾘｰ

送迎バス発着場所

市ﾊﾞｽ・神姫ﾊﾞｽ等の乗場

以上

甚だ勝手ではございますが何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。

宗教法人 観音教 神戸平和霊苑